2025年 3月 4日

報道関係者各位                                          JR西日本山陰開発株式会社

シャミネ松江に中四国初出店「Fruit GATHERING」オープン

3/18（火） 報道機関向け内覧会のご案内

JR西日本山陰開発株式会社(本社：島根県松江市、代表取締役社長：藤原芳郎)が運営する JR松江駅

直結のショッピングセンター「シャミネ松江」に、中四国初出店となるビューティセレクトショップ「Fruit GATHERING（フ

ルーツギャザリング）」が 2025年 3月 19日（水）オープンいたします。

「Fruit GATHERING」は様々なブランドの商品を一つのお店の中で、自由に選んで試すことができるビューティセレ

クトショップです。百貨店でしか購入できなかったデパートコスメや山陰地方唯一のブランドを取扱います。セルフでのご購

入はもちろん、お一人おひとりにピッタリなメイクや商品のご提案をスタッフが行うことも可能です。

 今回はオープンに先立ち、3月 18日（火）に報道機関の皆様に店舗をご紹介する内覧会を下記の通り開催しま

すので、ご案内いたします。

◆ 内覧会概要

日 時 ： 2025年 3月 18日（火） 10：30～12：30

場 所 ： フルーツギャザリング シャミネ松江店

内 容 ： 10:15～ 受付

 10:30～ 自由内覧

  ※ご希望に応じて、「エフ・ジー・ジェイ株式会社」（運営元）担当より、コンセプ

トやプロダクトのご説明をさせて頂きます。

※参加を希望される方は、別紙の申込書に必要事項をご記入のうえ、3月 11日（火）までに FAX にてお申し

込みください。

◆ 「自分に合う」を選べるお店

「フルーツギャザリング」は、“コスメ”セレクトショップではなく、“ビューティ”セレクトショップです。

ただ、コスメをセレクトし、販売するだけではなく、たくさんのコスメの中から、今の自分にピッタリなものを見つける体験や、

自由に選んで、悩むことを楽しめる場所を提供します。

※写真はイメージです

◆ 上質な空間で上質な体験を

店内には、フルーツギャザリングのストアシンボルである「フルーツシャンデリア」が飾られ、“心からのおもてなし”を表現し

ています。また、SABON を象徴するエルサレムストーンで作られたウォータースタンドは、ここで過ごすお客様に特別感を

与えます。このような上質な空間で、世界中から選りすぐられた上質なプロダクトをその場で体験していただけること、そし

て、ブランドの垣根を越えて“自分に合う”を選ぶことができるのがフルーツギャザリングの魅力です。

内覧会では、ご希望の場合、タッチアップ（５分程度のポイントメイク等）や SABONのウォータースタンドで肌も心

も潤す３STEPボディケアが体験いただけます。

◆ 店舗概要

店舗名 フルーツギャザリング シャミネ松江店

開店日 2025 年 3 月 19 日(水)

営業時間 10:00－20:00

所在地 〒690-0003  島根県松江市朝日町字伊勢宮472-2

休業日 シャミネ松江の定休日に準ずる。

取扱ブランド

（あいうえお順）

アポーシア / アールエムケー / エスティ ローダー / オサジ / オルビス / クロワーパンド / コバコ /

サボン / シー・オー・ビゲロウ / ディオール / ナーズ / ファチュイテ / ファミュ / ベアミネラル /

ポール ＆ ジョー ボーテ / ル クヴォン メゾン ド パルファム    計16ブランド

出店区画

店舗SNS
【ホームページ】 https://fruitgathering.jp/

【インスタグラム】 https://www.instagram.com/fruitgathering.jp/

＜お問い合わせ先＞

JR西日本山陰開発株式会社 直営営業部 (担当：嘉藤)

＜TEL＞0852-43-6519（受付時間／平日 9：00～17：00）

※写真はイメージです

シャミネ松江 ファッション・くらしのサポート館内

JR 松江駅

https://fruitgathering.jp/
https://www.instagram.com/fruitgathering.jp/

＜別紙＞

「Fruit GATHERING シャミネ松江店」報道機関向け内覧会 参加申込書

開催日時：2025年 3 月 18日（火） 10：30～12：30

開催場所：フルーツギャザリング シャミネ松江店（シャミネ松江 ファッション・くらしのサポート館 内）

申込〆切：3月 11日（火）

御社名／御部署名

取材代表者名

取材者人数

TEL／FAX

携帯番号

内覧予定時間

※お時間を決めていただけますと、スムーズにご案内できます

御車台数

備考欄

（個別取材、撮影 等）

※撮影シーン（ブランドMIXで提案している様子やラッピン

グしている様子）等のご希望がありましたら、出来る限り対応

させていただきますので、遠慮なくお申し付けくださいませ。

※駐車場は松江駅北側のシャミネ松江駐車場（下図①）をご利用の場合、サービス券を差し上げます。駅南側やその他

の駐車場の場合、サービスがございません。

JR西日本山陰開発(株)直営営業部 嘉藤 宛

FAX：0852-26-6513

＜お問い合わせ先＞

JR西日本山陰開発株式会社 直営営業部 (担当：嘉藤)

＜TEL＞0852-43-6519

（受付時間 平日 9：00～17：00）

◆駐車場位置図